

AJP COMÉRCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI



CNPJ 36.047.635/0001-91 – IE 233/0026522 – IM 15802

Endereço: Rua Bom Fim Alto, nº 4603, Sala 02, Bairro Bom Fim Alto, Bom Princípio – RS.

E-mail-s:

pregoes@ajpc.com.br P/ PREGÕES ELETRÔNICOS, PRESENCIAIS, ATAS E CONTRATOS.

empenhos@ajpc.com.br P/ EMPENHOS E ORDEM DE COMPRA.

financeiro@ajpc.com.br P/ FINANCEIRO.

Telefones: (51) 99701-7148 (51) 99691-6468

REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO:

ADELINO JOÃO PINTO – ADMINISTRADOR – CPF: 445.954.760-00 – RG: 3037971011 - Endereço: Rua das Orquídeas, Nº 11, Bairro Primavera – São Vendelino/RS – CEP:95795000

E-mail: comercio@ajpc.com.br - Telefone: (51) 9 9314-5013

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ - RS

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Total
3	PAR	10	BOTA EM EVA, SOLADO CINZA EM PU, TAMANHO A DEFINIR (1 TAMANHO 39 / 1 TAMANHO 38)	VULCAN	R\$ 120,40	R\$ 1.204,00
4	UNIDADE	16	CABO PROLONGADOR DE ALUMÍNIO, 3M, 2 ESTÁGIOS (150CM). PONTEIRA ROSCADA. DEVERÁ SER LEVE E RESISTENTE. TEXTURIZADO PARA DIMINUIR A CHANCE DE DESLIZAR AO SER MANUSEADO.	AJP	R\$ 87,06	R\$ 1.392,95
7	UNIDADE	7	DESENTIPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM CABO DE MADEIRA	AJP	R\$ 28,88	R\$ 202,15
9	UNIDADE	62	DETERGENTE LÍQUIDO, 5L, BIODEGRADÁVEL, MENOR AGRESSIVIDADE PARA AS MÃOS, ESPUMA ESTÁVEL E ABUNDANTE, ALTAMENTE3 SOLÚVEL. PH ENTRE 6,5 E 7,5. PRINCÍPIO ATIVO DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO. REGISTRO NA ANVISA.	ATRIUS	R\$ 24,16	R\$ 1.497,87
10	UNIDADE	95	ESCOVA PLÁSTICA DE ROUPA COM ALÇA ANATÔMICA, CERDAS RESISTENTES E DESING CURVO	AJP	R\$ 8,50	R\$ 807,58
11	UNIDADE	145	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COMPOSIÇÃO CARBONO 60 GRAMAS, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO 08 UNIDADES	VEGA	R\$ 2,75	R\$ 398,87
12	UNIDADE	1050	ESPONJA DE LIMPEZA TIPO DUPLA FACE, MEDINDO 10 OMM X 71 MM X 20 MM COM FORMATO RETANGULAR, ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO.	BETTANIN	R\$ 1,50	R\$ 1.574,58
13	CAIXA	110	HASTES DE COTONETES, CAIXAS COM 300 UNIDADES	USE	R\$ 18,23	R\$ 2.005,78
15	UNIDADE	170	LENÇOS UMEDECIDOS, COM NO MÍNIMO 120 UNIDADES, TESTADOS DERMATOLOGICAMENTE, SEM ÁLCOOL.	USE	R\$ 16,38	R\$ 2.783,92
17	UNIDADE	55	LIXEIRA TELADA EM AÇO, REDONDA CIRCUNFERENCIA DE 78 CM, ALTURA DE 28 CM E DIAMETRO DE 26 CM.	UC	R\$ 34,78	R\$ 1.912,68
18	CAIXA	40	LUVAS DE PROCEDIMENTO, TAMANHO P, M E G NÃO CIRÚRGICA, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, HIPOALERGÊNICA, SUPERFÍCIE LISA, AMBIDESTRA SEM PÓ BIOABSORVÍVEL, CAIXA COM 100 LUVAS.	VOLK	R\$ 53,80	R\$ 2.152,06
19	METRO	105	MANGUEIRA DE JARDIM FLEXÍVEL SILICONADA E REFORÇADA COM FIOS DE POLIÉSTER	AJP	R\$ 9,20	R\$ 966,00
21	UNIDADE	170	PANO MÁGICO, EM MICROFIBRA SUPER MACIO, 30X70, 80% POLIÉSTER E 20% POLIAMIDA. CORES ESCURAS	MARTINS	R\$ 12,21	R\$ 2.075,43

22	ROLO	25	PANO MULTIUSO AZUL, 30CMX300 METROS, ALTA ABSORÇÃO, CONFECCIONADO COM 50% CELULOSE E 50% POLIÉSTER, 100% BIODEGRADÁVEL, TIPO PERFEX.	VABENE	R\$ 170,22	R\$ 4.255,50
26	PACOTE	65	PRENDEDOR DE ROUPA, FORMATO RETAGULAR, DE MADEIRA, MEDIDAS MÍNIMAS DA UNIDADE: 8CMX1,5CMX 2CM. PACOTE COM 12 UNIDADES.	AMC	R\$ 8,29	R\$ 538,80
27	UNIDADE	14	RODO PARA LIMPEZA DE VIDROS, APARELHO COM RODO SECADOR E NA OUTRA FACE ESPONJA CABO COM 20 CM NO MINIMO ENCAIXE DO CABO TIPO ROSCA ADAPTAVEL A CABO EXTENSOR	AJP	R\$ 57,90	R\$ 810,54
28	PACOTE	45	SABÃO EM PÓ 2KG CONVENCIONAL DE PRIMEIRA LINHA. COMPOSIÇÃO, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO (TESOATIVO BIODEGRADÁVEL), TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA E ALVEJANTE. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM, VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, MARCA, PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO. REGISTRO NA ANVISA	CLASS	R\$ 29,99	R\$ 1.349,64
33	UNIDADE	90	VASSOURA NYLON COM CAPA, CABO DE METAL REVESTIDO, MEDINDO 26X5X5CM, COM 200 CERDAS POR TUFO, COM CERDAS DE POLIPROPILENO, TIPO LISO, CEPA PESANDO 240G, COM GANCHO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; ROSCA EM POLEITILENO DE BAIXA DENSIDADE	AJP	R\$ 24,21	R\$ 2.178,47
				Proposta Total=	R\$	28.106,82

Valor da proposta: vinte e oito mil, cento e seis reais com oitenta e dois centavos.

Prazo de entrega: A empresa vencedora deverá efetuar a entrega conforme necessidade do Município, no prazo de até 10 (dez) dias após o recebimento do empenho.

Local de entrega: nos locais indicados pela secretarias solicitantes.

Op

Prazo de pagamento: O pagamento será efetuado em até 10 dias após a realização das entregas, tendo em conta a quantidade efetuada, mediante a apresentação de nota fiscal e a emissão de laudo pelo Setor solicitante.

Dados Bancários:

Banco Sicredi – Banco 748 – Age. 0167- C/c 217114 Banco Banrisul – Banco 041 – Age. 0615 – C/C 060246750-9

Declaramos para os fins de direito, que a proposta vigorará pelo prazo mínimo de **60 (sessenta) dias corridos**, contados desta data, conforme art. 64, § 3º, da Lei nº 8.666/93 e art. 6º da Lei nº 10.520, de 17/07/2002 e de total conhecimento e concordância com os termos deste Edital e seus Anexos.

Declaro que nos preços da proposta encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço do objeto da presente licitação.

Bom Princípio, 28 de Março de 2023.

36.047.635/0001-91
AJP COMÉRCIO ATACADO E VAREJO
DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
 Rua Bom Fim Alto, 4603 - Sala 2 - Bom Fim Alto
 95765-000 - BOM PRINCÍPIO - RS

AJP ATACADO E VAREJO

CNPJ: 36.047.635/0001-91

Adelino João Pinto

CPF: 445.954.760-00 / CI: 3037971011